DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
ETNOBOTÂNICO DA ARBORIZAÇÃO URBANA DE NOVA PALMEIRA-PB de autoria de
VANESSA DA COSTA SANTOS, ANTONIA ÉRICA DA SILVA SANTOS, ALUISIO
MARQUES DA SILVA, DEOCLECIANO CASSIANO DE SANTANA NETO, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33646

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33646